Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 38/2021

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa que disponibilize e realize a montagem e
desmontagem de palco coberto, uso profissional em estrutura de aluminio q30 medindo 10 m x8m, coberto
em lona na cor branca, pé direito 6m de altura, com escada, sombrite nos fundos e lateriais, uma house mix
3 x 3 para mesa de som para a  programação do Frederico em Luz, firmado com a empresa MARCOLAN
EVENTOS LTDA ME, estabelecida na cidade de CONSTANTINA/RS, na Avenida Amandio Araujo, 746,
Centro, inscrita no CNPJ sob nº 17.032.874/0001-23,  de acordo com artigo 24, inc. II, da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  16 de Dezembro de 2021.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal